



## Tapiolan kansalliset seniorit ry

*Rohkeasti tulevaisuuteen*

5.12.2020

Hyvät takselaiset!

Tämä jäsenkirje on myöhästynyt yli kuukauden tavoiteaikataulusta. Syynä on ollut koronatilanteen muuttuminen. Vielä pari viikkoa sitten suunnittelimme joulukuulle kahta jäsentilaisuutta. Viivästyimme jäsenkirjettä kertoaksemme niistä tarkemmin. Jo valmiina olevaa kirjettä emme kuitenkaan lähettäneet. Sen sijaan jouduimme peruuttamaan suunnitellun ohjelman tautitilanteen muuttuessa ja kokoontumisrajoitusten tiukentuessa.

Koko vuosi on kulunut tilaisuuksien suunnittelussa ja sen jälkeen niiden peruuttamisessa. Hallitukselle on riittänyt tehtävää, vaikka jäsenistölle toiminnan tulos ei ole näkynyt kuin tapahtumien peruuntumisina. Keväällä peruuntuivat kaikki kevätkokouksen jälkeiset tilaisuudet. Syksyllä saimme sentään järjestetyksi muutaman retken. Kahvi- ja luentotilaisuuksia ei ole voitu järjestää Tapiolan palvelukeskuksen sulkeuduttua. Korvaavia kohtuuhintaisia ja muuten sopivia tiloja kahvitilaisuuksien järjestämiseen ei ole Tapiolasta löytynyt.

Ensi vuonna on toivoaksemme kaikki toisin. Korvaava luentotila on löydetty Olarin Länsikeskuksessa sijaitsevasta ravintola Niittylounaasta. Olemme nyt varautuneet pitämään siellä kahvitilaisuuden kerran kuukaudessa. Ensimmäinen niistä pidetään torstaina 21.1. tuttuun aikaan klo 14. Vieraanamme on tuolloin eduskunnan entinen talouspäälikkö Pertti J. Rosila. Hänen luentonsa aiheena on Sauli Niinistön tie puhemiehestä presidentiksi. Koronarajoitusten vuoksi kahvitilaisuuksiin täytyy ilmoittautua edeltä käsin.

Myös retkiä on valmisteltu aluksi noin kerran kuukaudessa toteutettaviksi. Toivottavasti Tapiolan palvelukeskuksen toiminta käynnistyy, kun koronan uhka rokotusten alkamisen myötä vähitellen pienenee. Näin pääsemme ehkä loppukevällä normaaliin ohjelmatoimintaan myös kerhojen ja liikunnan osalta. Kevään ohjelmasta kerromme tarkemmin tammikuun alkupuolella lähetettävässä jäsenkirjeessä.

Toivotamme takselaisille rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta tuoreella Senioriliiton liittokokouksen hyväksymällä kolmivuotisteemalla: ”Rohkeasti tulevaisuuteen”.

Hallitus

